

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Norr Retail A/S

**Balticagade 11
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 25 69 86

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2023

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norr Retail A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 25 69 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand
Oliver Hildebrandt
Peter Guldahl Hildebrandt

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 777.232, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 867.922.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	5.262.063	4.570.554
Personaleomkostninger	2	<u>(3.613.136)</u>	<u>(3.836.823)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.648.927	733.731
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(428.448)</u>	<u>(428.443)</u>
Resultat før finansielle poster		1.220.479	305.288
Finansielle indtægter	3	19.000	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(245.595)</u>	<u>(159.612)</u>
Resultat før skat		993.884	145.676
Skat af årets resultat	5	<u>(216.652)</u>	<u>(32.505)</u>
Årets resultat		<u>777.232</u>	<u>113.171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>777.232</u>	<u>113.171</u>
		<u>777.232</u>	<u>113.171</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.035.000	1.380.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.035.000	1.380.000
Indretning af lejede lokaler	7	355.581	439.029
Materielle anlægsaktiver		355.581	439.029
Deposita		465.204	357.657
Finansielle anlægsaktiver		465.204	357.657
Anlægsaktiver i alt		1.855.785	2.176.686
Færdigvarer og handelsvarer		4.620.250	3.425.275
Varebeholdninger		4.620.250	3.425.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.481	74.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.396	109.933
Andre tilgodehavender		576.098	154.883
Periodeafgrænsningsposter		132.750	144.850
Tilgodehavender		1.698.725	483.698
Likvide beholdninger		8.919	8.153
Omsætningsaktiver i alt		6.327.894	3.917.126
Aktiver i alt		8.183.679	6.093.812

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		367.922	(409.310)
Egenkapital		867.922	90.690
Hensættelse til udskudt skat	8	300.136	258.824
Hensatte forpligtelser i alt		300.136	258.824
Banker		2.293.755	1.872.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.771.205	1.860.754
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.899.235	477.948
Skyldigt sambeskatningsbidrag		186.934	0
Anden gæld		864.492	1.533.398
Kortfristede gældsforpligtelser		7.015.621	5.744.298
Gældsforpligtelser i alt		7.015.621	5.744.298
Passiver i alt		8.183.679	6.093.812
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	(409.310)	90.690
Årets resultat	0	777.232	777.232
Egenkapital 31. december 2022	500.000	367.922	867.922

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	(48.361)	949.470
	<u>(48.361)</u>	<u>949.470</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.474.931	3.718.720
Pensioner	40.550	38.880
Andre omkostninger til social sikring	97.655	79.223
	<u>3.613.136</u>	<u>3.836.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.000	0
	<u>19.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>188.595</u>	<u>159.612</u>
	<u>245.595</u>	<u>159.612</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	186.934	0
Årets udskudte skat	41.312	32.505
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(11.594)</u>	<u>0</u>
	<u>216.652</u>	<u>32.505</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>3.450.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>3.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		2.070.000
Årets afskrivninger		<u>345.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>2.415.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>1.035.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	834.429
Kostpris 31. december 2022	834.429
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	395.400
Årets afskrivninger	83.448
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	478.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	355.581

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	258.824	30.699
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	41.312	228.125
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	300.136	258.824
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	227.700	195.171
Materielle anlægsaktiver	72.436	79.625
Skattemæssigt underskud	0	(15.972)
	300.136	258.824

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lokaler til drift af butik og lager på Pilestræde, København. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 7.800.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, inventar, goodwill, simple fordringer og varelager efter reglerne om virksomhedspant, på t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 6.186.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.